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Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 102 . § (1) bekezdése alapján „az adókról, járulékokról és egyéb költségvetési
befizetésekről" szóló T/11621 . számú törvényjavaslathoz - a T/11621/95 . számon benyújtott
módosító javaslathoz kapcsolódva - a következő

kapcsolódó módosító javaslatot

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 302 . §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki :

„(I) Nulla százalékos adómérték alkalmazandó az ISPA előcsatlakozási eszközből
támogatott projekt keretében közvetlenül a kedvezményezett részére történő
termékértékesítésnek és szolgáltatásnyújtásnak azon részére, amelyet Kohéziós Alapból
finanszíroznak .

(2) Nem terjed ki az áfa-törvény 38 . § (1) és (4) bekezdése szerinti arányosítási
kötelezettség az áfa-törvény 58 . § (1) bekezdése szerinti átvevő adóalany által a
mezőgazdasági tevékenységet folytató adóalanytól felvásárolt termék és igénybevett
szolgáltatás után kifizetett, az átvevő adóalany által előzetesen felszámított adóként
figyelembe vehető kompenzációs felár összegére .

(3) Az (1) bekezdésben foglalt rendelkezést azon termékértékesítések,
szolgáltatásnyújtások esetén lehet először alkalmazni, amelyek után az adófizetési
kötelezettség 2004 . május 1-jét követően keletkezik .

(4) A (2) bekezdésekben foglalt rendelkezést azon termékértékesítések,
szolgáltatásnyújtások esetén lehet először alkalmazni, amelyek tekintetében az adólevonási
jog 2004 . január 1 . napját követően keletkezik .
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(5) Az áfa-törvény e törvénnyel megállapított 13 . § (1) bekezdésének 40 . pontja a 2004 .
január hónap 1 . napját követő termékértékesítések és szolgáltatásnyújtások esetén is
alkalmazható.

(6) Az áfa-törvényt módosító, 2004 . éviIX.törvénnyel módosított 2003. évi XCL törvény
211. §-ónak (17) bekezdése a következő mondattal egészül ki :

Ugyanígy kell eljárni a mezőgazdasági termelők földhasználatának és állattartásának
támogatásáról szóló 41/2004 .(IV7.) FVM rendelet 7 .§ (4) bekezdésében meghirdetett
támogatás esetében is."

Indoklás

A mezőgazdaságban a nemzeti közvetlen kifizetések egészére a 2004 . évi
Agrármegállapodós alapján alkalmazni kell az arányosítás alóli felmentéseket .

Budapest, 2004 . október 25 .
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